关于召开常州市校园电视应用研究中心组会议的通知
各辖市（区）电教中心(馆)、金坛市教育研训中心、局属学校：
  为充分发挥校园电视的教育功能，加强我市校际间的文化交流，丰富学生课余生活，及时汇聚展示教改成果，加强校本德育资源的开发与利用，提高校园电视德育功能的应用与研究水平，经研究，决定召开常州市校园电视应用研究中心组会议，通知如下：
一、会议内容
1．交流校园电视工作开展情况
2．讨论制定校园电视中心组工作计划
3．启动校园电视视频期刊项目

二、参加对象
1．辖市区负责校园电视工作的电教教研员一名。
2．辖市区推荐的校园电视中心组成员（名单见附件）
三、时间地点
1．时间：2014年3月14日下午1:30
2．地点：教科院四楼421会议室
四、其他事项
    1．填写好会议回执，3月13日前将电子稿发送到以下电子邮箱kczy@czedu.gov.cn 。
2.联 系 人：黄炎、范希亮
联系电话：86649659、86909101
                               常州市教育科学研究院
                                 课程资源研发中心

                                  2014年3月10日
常州市校园电视应用研究中心组会议回执
	姓  名
	单位全称
	职  务
	电  话
	QQ或邮箱

附件一
	常州市校园电视应用研究中心组成员名单

	姓名
	单    位

	钱  征
	常州市实验小学教育集团

	李庆华
	常州市新闸中心小学

	陈  祎
	常州市青龙实验小学

	陈吟秋
	常州市朝阳中学

	何银东
	武进区漕桥小学

	高伟明
	武进区奔牛实验小学

	陈益峰
	江苏省奔牛高级中学

	谢金贤
	武进区湖塘实验中学

	武  卫
	金坛市金城镇中心小学

	王  旭
	金坛市河滨小学

	江文杰
	常州市新桥中学

	唐亚君
	常州市魏村中心小学

	程国军
	溧阳市第二中学

	石士国
	溧阳市第三中学

	赵  萍
	溧阳市外国语学校

	张金福
	溧阳市文化小学